
     
 

Design. Unikátnost. Inovace 

 

 

 

 

SONIK 7 cloud je první interkom ze série SLINEX, který má přesměrování příchozích hovorů do 

mobilní aplikace Smart Call. Barvy monitoru lze přizpůsobit interiéru pomocí dvou vyměnitelných 

předních panelů ze sady (černá+vínová). V kombinaci s černou barvou panelu jednotky se tak 

nabízejí dvě barevné kombinace spodní části panelu. Dotyková obrazovka a uživatelsky přívětivé 

rozhraní usnadňuje ovládání. 

 

OBRAZOVKA 

 

 
ROZLIŠENÍ  

VIDEO SYSTÉM 

 
PAMĚŤ 

PŘENOS AUDIA 

TYP INSTALACE 

7” BAREVNÝ TFT IPS 

(16:9) S DOTYKEM  

1024×600 PIXELŮ 

AHD 1080p (2 MP), TVI, CVI, 

AHD 720p (1 MP), CVBS 

MIKRO SD KARTA AŽ 256 GB 

HALF DUPLEX 

NA POVRCH 

NAPÁJENÍ 

 

 
SPOTŘEBA 

 

 
PROVEDENÍ 

PROVOZNÍ TEPLOTA 

ROZMĚRY 

BARVA 

VESTAVĚNÝ NAPÁJECÍ  

ZDROJ 100 -240 V 

11 W V PROVOZU         

7 W VE STANDBY 

PLAST + PLEXISKLO 

–10 - +55 ˚C 

176×133×20 MM 

ČERNÝ DISPLEJ S DVĚMA 

VÝMĚNNÝMI PANELY 

 

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI 
 

FOTORÁMEČEK 
DÍVEJTE SE VE 
STANDBY NA SVÉ 
OBLÍBENÉ FOTKY 

PODPORA AHD KAMER 
PŘIPOJÍTE AŽ DVĚ EXTERNÍ 
AHD KAMERY PRO DOKONALÝ 
OBRAZ 

 

VYMĚNITELNÉ PANELY 
DVA VYMĚNITELNÉ 
RÁMEČKY V BALENÍ 

SMART CALL APLIKACE 
APLIKACE ZDARMA PRO 
PŘÍJEM UPOZORNĚNÍ A 
HOVORU S NÁVŠTĚVNÍKY 

 

 
 

Vnitřní jednotka 

SONIK 7 cloud 


